
 

 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ          Πανόραµα, 4/7/2017 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ         Αριθ. Πρωτ.: 22469 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ   Αριθ. Απόφ.: 900       
 
Πληροφορίες: Ε. Τσαβδαρίδου – Α. Κάλτσιου  

- Ν. Σ. Κουτσής - Γ. Ζγουρής 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Απ. Σαµανίδη 21 
Τ.Κ.: 552 36 
Τηλ.: 2313 301022 & 023 & 075 & 2313 322013 
 
 
 
Θέµα: «Λύση συµβάσεων εργασίας προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού 
διακαίου ορισµένου χρόνου και συµβάσεων µίσθωσης έργου στον τοµέα 
καθαριότητας του ∆ήµου Πυλαίας – Χορτιάτη». 
 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. α) τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α'/2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
β) τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4429/2016 (ΦΕΚ 199/τ.Α/21-10-2016) 
«Ελληνικό Ίδρυµα Έρευνας και Καινοτοµίας και άλλες διατάξεις», µε τις οποίες 
αντικαταστάθηκε το πρώτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 167 του Ν. 4099/2012, 
όπου προβλέπεται ότι: «Οι ισχύουσες ατοµικές συµβάσεις και όσες ατοµικές 
συµβάσεις έχουν λήξει µέχρι και ενενήντα (90) ηµέρες πριν την έναρξη ισχύος του 
παρόντος νόµου για την καθαριότητα των κτιρίων των δηµοσίων υπηρεσιών, των 
ανεξάρτητων αρχών, των Ν.Π.∆.∆. και των Ο.Τ.Α., όπως επίσης για κάθε είδους 
Υπηρεσίες των Ο.Τ.Α. αρµόδιες για την καθαριότητα, καθώς και για την εξυπηρέτηση 
αναγκών καθαριότητας σε άλλες Υπηρεσίες των Ο.Τ.Α., παρατείνονται αυτοδικαίως 
µέχρι και τις 31/12/2017, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης. Στην ως άνω 
παράταση δεν εµπίπτουν οι ατοµικές συµβάσεις που συνήφθησαν για την 
αντιµετώπιση κατεπειγουσών, εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών στον τοµέα της 
καθαριότητας, η διάρκεια των οποίων δεν υπερβαίνει τους δύο (2) µήνες εντός 
συνολικού διαστήµατος δώδεκα (12) µηνών, και οι οποίες έχουν συναφθεί από την 
1/1/2016 και µετά». 
γ)  τις διατάξεις του άρθρου 12 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Ρύθµιση 
κατεπειγόντων θεµάτων των Υπουργείων Οικονοµικών, Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευµάτων, Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης» (ΦΕΚ 184/τ.Α/30-12-
2015) µε την οποία αντικαταστάθηκε το άρθρο 167 παρ. 1 του Ν. 4099/2012 (όπως 
τροποποιήθηκε µε το άρθρο 23 του Ν. 4151/2013 και το άρθρο 49 του Ν. 
4325/2015 και το άρθρο 50 του Ν. 4351/15, και το άρθρο 12 της ανωτέρω Πράξης 
Νοµοθετικού Περιεχοµένου) σχετικά µε την παράταση συµβάσεων καθαριότητας, 
όπου αναφέρεται µεταξύ άλλων: «1. Για την καθαριότητα των κτιρίων των δηµοσίων 
υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών, των ΝΠ∆∆, των ΝΠΙ∆ και των ΟΤΑ και τις 
κάθε είδους υπηρεσίες καθαριότητας των ΟΤΑ, παρατείνονται αυτοδικαίως µέχρι και 
τις 31/12/2016 οι ισχύουσες ατοµικές συµβάσεις και όσες πρόκειται να υπογραφούν 
έως τις 31/12/2015, καθώς και όσες ατοµικές συµβάσεις έχουν λήξει µέχρι και 
τριάντα (30) ηµέρες πριν από την έναρξη ισχύος του παρόντος νόµου, κατά 
παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης...» 
δ) Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4479/2017    «Τροποποιήσεις του ν. 
2725/1999 (Α' 121) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 94/τ.Α/29-6-2017) σύµφωνα µε το 
οποίο ρυθµίζεται η διαδικασία πρόσληψης προσωπικού σε υπηρεσίες σχετικές µε την 
καθαριότητα µε ίδια µέσα.  

ΑΔΑ: 7Θ66Ω1Ο-Ψ6Μ



 

 2 

2. α) την υπ' αριθ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.2.9/51/οικ. 27778/27.10.2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, β) την αριθ. πρωτ. 
∆ΙΠΑΑ∆/Φ.2.9/42/οικ. 619/11-01-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & 
∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα «Εξυπηρέτηση αναγκών τοµέα καθαριότητας, 
βάσει του άρθρου 12 της Π.Ν.Π. της 30/12/2015», γ) την υπ’ αριθ. οικ. 22159/30-
6-2017 εγκύκλιο (Νο 19) του Υπουργείου Εσωτερικών µε θέµα «Οδηγίες για την 
εφαρµογή του άρθρου 24 του ν. 4479/2017 (Α’ 94) - Πρόσληψη µονίµου 
προσωπικού στις ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας των ΟΤΑ α’ βαθµού και τα 
νοµικά τους πρόσωπα – Παροχή των αντίστοιχων υπηρεσιών, µέχρι την κατάρτιση 
των προσωρινών πινάκων διοριστέων στις θέσεις αυτές». 
3. Την υπ’ αριθ. 44889/31-12-2016 ∆ιαπιστωτική Πράξη ∆ηµάρχου αναφορικά 
µε την αυτοδίκαιη παράταση έως την 31/12/2017 44 Συµβάσεων Μίσθωσης έργου, 
την υπ’ αριθ. 44891/31-12-2017 Πράξη ∆ηµάρχου αναφορικά µε την αυτοδίκαιη 
παράταση έως την 31/12/2017 3 συµβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου, την υπ’ αριθ. 44890/31-12-2016 αναφορικά µε την αυτοδίκαιη παράταση 
έως την 31/12/2017 26 συµβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 
καθώς και την υπ’ αριθ. 10694/4-4-2017 αίτηση παραίτησης του υπαλλήλου 
Κυριάκου Ραβιανόπουλου του Θεοδοσίου. Οι ανωτέρω διαπιστωτικές πράξεις 
συντάχθηκαν σε εφαρµογή των διατάξεων του Ν. 4429/2016.  
4. α) το υπ’ αριθ. πρωτ. 38490/20-6-2017 έγγραφο της Υπηρεσίας Επιτρόπου 
στο ∆ήµο Καλαµαριάς, β) τα πρακτικά της 9ης Γενικής Συνεδρίασης της Ολοµέλειας 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου της 10ης Μαΐου 2017, σύµφωνα µε τα οποία κρίνεται ότι 
είναι ανεπίτρεπτη η συνέχιση της απασχόλησης των εργαζοµένων βάσει των άκυρων 
συµβάσεων, όπως και η καταβολή των αποδοχών τους για το µέλλον. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
1. Την λύση από 5/7/2017 των ατοµικών συµβάσεων µίσθωσης έργου των 
κάτωθι: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΝΘΥΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2 ΑΝΤΑΣΙΑΝ ΑΕΛΙΤΑ ΝΟΡΙΚ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
3 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
4 ΒΡΑΖΙΩΤΗ ∆ΕΒΟΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
6 ΓΚΟΥΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
7 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
8 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
9 ∆ΡΑΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
10 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
11 ΖΙΑΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
12 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
13 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
14 ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
15 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
16 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
17 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
18 ΚΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
19 ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΙΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
20 ΚΛΙΜΠΕΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
21 ΚΟΥΝΑΤΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
22 ΚΟΥΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
23 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ο∆ΗΓΩΝ 
24 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΔΑ: 7Θ66Ω1Ο-Ψ6Μ



 

 3 

25 ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
26 ΛΑΤΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
27 ΜΑΛΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
28 ΜΗΤΣΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
29 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
30 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΜΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
32 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
33 ΠΕΣΙΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
34 ΠΟΡΦΥΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
35 ΠΡΟΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
36 ΣΑΡΑΦΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
37 ΣΟΥΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
38 ΤΖΑΜΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
39 ΤΖΙΝΤΖΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
40 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ο∆ΗΓΩΝ 
41 ΤΣΙΑΜΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
42 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
43 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
44 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο∆ΗΓΩΝ 

 
2. Την λύση από 5/7/2017 των ατοµικών συµβάσεων ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου των κάτωθι εργαζοµένων: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΩΣΤΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 
2 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ∆ΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 
3 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 

 
3. Την λύση από 5/7/2017 των ατοµικών συµβάσεων ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου των κάτωθι εργαζοµένων: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2 ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
3 ΒΑΡΚΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
4 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
5 ΒΙΤΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
6 ΓΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
7 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
8 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΡΑΠΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
9 ΓΚΑΛΕΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
10 ΓΚΑΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
11 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
12 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΜΑΡΚΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
13 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
14 ΚΑΜΠΑΓΡΗΓΟΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
15 ΚΟΥΤΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
17 ΛΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
19 ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
20 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

21 ΤΖΙΚΑΣ 
ΧΑΪ∆ΕΥΤΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

22 ΤΣΙΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΔΑ: 7Θ66Ω1Ο-Ψ6Μ



 

 4 

23 ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆Ε 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΣΑΡΩΘΡΟΥ) 

24 ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

25 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆Ε 
Ο∆ΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ – 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 
 
 
 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Ενδιαφερόµενους  
Αντιδήµαρχο ∆ιοικητικών & Οικονοµικών Υπηρεσιών  
Αντιδήµαρχο Καθαριότητας - Περιβάλλοντος & Ανακύκλωσης 
Αντιδήµαρχο Καθαριότητας - Περιβάλλοντος & Ανακύκλωσης της ∆.Ε. Χορτιάτη 
∆ιεύθυνση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
∆ιεύθυνση Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ανακύκλωσης 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Θ66Ω1Ο-Ψ6Μ


		2017-07-04T12:53:47+0300
	Athens




